



WSZ-NZ-48/...../2014

Konin, dn. ... 2.2. PAŹ. 2014

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na zakup ratalny tomografu komputerowego wraz z przygotowaniem pomieszczeń Zakładu Diagnostyki Obrazowej Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie przy ul. Szpitalnej 45 (nr sprawy: WSZ-NZ-48/2014)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Prosimy Zamawiającego o ujednoczenie zapisów SIWZ w zakresie §8 ustęp 5 oraz §8 ustęp 5 podpunkt n) i punktu 6 załącznika nr 9 do SIWZ w zakresie ubezpieczenia sprzętu poprzez:
 - a) wykreślenie zapisu §8 ustęp 5 podpunkt n)
 - b) wykreślenie punktu 6 załącznika nr 9 do SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis §8 ust. 5 podpunkt n oraz punkt numer 6 załącznika numer 9 do SIWZ w następujący sposób:

Ubezpieczenie przedmiotu zamówienia przez okres 12 miesięcy –składka za okres 12 miesięcy wliczona w cenę tomografu i rozłożona na 36 rat.

2. W przypadku odpowiedzi odmownej na powyższe pytanie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody, aby wykonawcy w ofercie podali koszt ubezpieczenia za pierwszych 12 miesięcy licząc od daty podpisania końcowego protokołu odbioru a za kolejne lata koszt ubezpieczenia będzie refakturowany na Zamawiającego.

Prośbę swoją motywujemy tym, że firmy ubezpieczeniowej nie są w stanie zagwarantować stałości ceny ubezpieczenia przez 3 lata, co może narazić wykonawców na straty.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Wykonawcy w ofercie podali koszt ubezpieczenia za okres 12 miesięcy. Za kolejne lata zamawiający będzie ubezpieczał przedmiot zamówienia we własnym zakresie.

3. Ponieważ długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym jako długi oddawcze prosimy Zamawiającego o dodanie do §8 zapisu ustępu 7 i nadanie mu treści: „Strony niniejszej umowy przyjmują za dzień zapłaty dzień uznania rachunku Wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu.

4. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy w celu zabezpieczenia płatności Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia na rzecz Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego.

5. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zwanie umowy zastawu rejestrowego na wzorzec Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego.

6. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę zastawu w terminie 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego.

7. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy w celu zabezpieczenia płatności Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową.

8. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczną odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy pod warunkiem wcześniejszego zaakceptowania wzoru weksla i deklaracji przez Radcę Prawnego Zamawiającego.

Po uregulowaniu ostatniej raty weksel wraz z deklaracją wekslową zostanie zwrócony Zamawiającemu.

9. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przekaze Wykonawcy weksel wraz z deklaracją w dniu podpisania umowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby umowa wraz z wekslem i deklaracją wekslową została podpisana w siedzibie Zamawiającego.

10. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszt ustanowienia zabezpieczeń.

Odpowiedź: Tak.

11. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu o możliwości postawienia zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy w stan natychmiastowej wymagalności w przypadku nierealizowania zobowiązań wynikających z umowy przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie numer 12.

12. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy poniższego zapisu: *„Opóźnienie w zapłacie całości bądź części którejkolwiek raty przekraczające 60 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności oraz żądania zapłaty całości niespłaconej ceny”*
Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny niż 60 dniowy termin wspomniany powyżej, prosimy o jego wskazanie.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zapis w § 8 ust. 6 projektu umowy następujący zapis: „Opóźnienie w zapłacie ponad 90 dni którejkolwiek raty (lub jej części) skutkować będzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do żądania zapłaty całości niespłaconej kwoty wierzytelności.”

13. Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość przedmiotu zamówienia?

Prosimy o udostępnienie Wykonawcom rachunku wyników/bilansu za dwa ostatnie lata i okres bieżący.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego. Zamawiający udostępni bilans na swojej stronie internetowej. Dane za okres bieżący są do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

14. Prosimy Zamawiającego o podanie liczby posiadanych łóżek.

Odpowiedź: Zamawiający posiada 914 łóżek + 16 miejsc dziennego pobytu (stan na 31.12.2013r.)

15. Wnosimy o wykreślenie postanowień §10 ust. 1 pkt 2 b) umowy jako sprzecznych z zasadami współżycia społecznego, przez co naruszających art. 353¹ k.c. oraz art. 5 k.c.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

16. W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o zmniejszenie kary umownej w §10 ust. 1 pkt 2 b) umowy z 0,1% do 0,01% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §8 ust.1 umowy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej i modyfikuje zapis §10 ust. 1 pkt 2 b w następujący sposób:

„ b) za niedostarczenie dokumentów, o których mowa w §6 ust. 2 lit a, b, c, a także w przypadku naruszeń postanowień §9 niniejszej umowy, w wysokości 0,01 % wynagrodzenia umownego brutto określonego w §8 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki.”

17. Prosimy o zmianę zapisów zapisu §12 ust.1 i nadanie mu brzmienia: „Sprawy sporne wynikające z umowy, dla których strony nie znajdują polubownego rozwiązania, będą rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy miejscowo dla Wykonawcy.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

18. Prosimy o zmianę zapisów zapisu §10 ust.2 i nadanie mu brzmienia: " Niezależnie od nałożonych kar umownych określonych w ust. 1 pkt 2 lit. a) do c) Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach określonych w Kodeksie cywilnym”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
WSZ w Koninie

Łukasz Dolata